
2a Giornata fascia B concentramento A Foglio n. 1
12/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Oderzo, Domenica 12/02/2023 ore 15:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:09.72
2 1 5 MARTIN GIOVANNA 2007 HYDROS 02:10.44
3 1 6 MAGGIOLO CATERINA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:12.38
4 1 3 DALLA TOR FRANCESCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:12.46
5 1 7 BESSEGA EMY 2005 PADOVANUOTO 02:12.64
6 1 1 SALVADORI GIULIA 2005 HYDROS 02:14.41
7 2 7 LIANA BEATRICE 2005 HYDROS 02:14.80
8 2 5 TEDESCO CAROLINA 2007 HYDROS 02:15.26
9 4 1 MUNARI GIULIA 2008 STILELIBERO SSD 02:15.53

10 8 3 SPIGARIOL CATERINA 2009 STILELIBERO SSD 02:15.99
11 2 6 SOLMI GIADA 2007 HYDROS 02:16.24
12 1 2 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTO 02:16.32
13 1 8 SPAVENTO SOFIA 2004 RARI NANTES VENEZIA 02:16.37
14 2 2 SARTORATO GIADA 2006 HYDROS 02:16.54
15 2 4 STOCCO MATILDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:17.72
16 2 8 DONA' SARA 2009 HYDROS 02:17.82
17 3 1 ZAMUNER ALICE 2009 Acqua18 ssd 02:17.86
18 2 3 VIDOTTO SOFIA 2007 HYDROS 02:18.73
19 4 4 SCARABEL REBECCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 02:19.34
20 3 8 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTO 02:19.40
21 3 6 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:19.53
22 2 1 DALLA LIBERA REBECCA 2008 ONDABLU 02:20.15
23 3 4 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:20.61
24 3 5 SORRENTINO LIDIA 2009 HYDROS 02:20.80
25 3 7 GUERRA ANNA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 02:21.06
26 3 3 VISENTIN ANNA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:21.14
27 4 6 VENDRAME FRANCESCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 02:21.25
28 6 8 MARANGON SVEVA 2009 STILELIBERO SSD 02:21.26
29 4 3 CESCHEL ANNA 2010 PADOVANUOTO 02:21.55
30 4 7 CALLERI GAIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:21.58
30 4 2 SCOMPARIN GRETA 2009 RARI NANTES VENEZIA 02:21.58
32 3 2 BRUCO MARTINA 2007 Acqua18 ssd 02:22.08
33 5 4 CARRARO GIULIA 2009 STILELIBERO SSD 02:23.03
34 6 7 RIZZOTTO VERONICA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:23.08
35 6 3 CANOVA LINDA 2010 RIVIERA NUOTO 02:23.19
36 4 8 PADOAN ANNA 2007 HYDROS 02:23.53
37 5 2 CIBIEN ELEONORA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:24.92
38 6 4 CONSTANTINOV KATERINA 2010 Acqua18 ssd 02:24.93
39 5 6 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 HYDROS 02:25.01
40 5 1 ANESE NOEMI 2007 PADOVANUOTO 02:25.55
41 4 5 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:25.67
42 6 2 CIAN SILVIA 2009 PADOVANUOTO 02:26.15
43 7 5 CARRER FRANCESCA 2009 STILELIBERO SSD 02:26.44
44 5 5 GALBINCEA EMMA MARIA 2009 RARI NANTES VENEZIA 02:26.68
45 5 7 PRATILLO MADDALENA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 02:27.24
46 6 6 MURIOTTO MARTINA 2009 NORD EST H2O SSD RL 02:27.47
47 6 5 TIMONI LUDOVICA 2009 SPORTING CLUB NOALE 02:27.61
48 5 8 ZANON SILVIA 2009 NORD EST H2O SSD RL 02:27.64
49 7 4 ROSSI ISABELLA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 02:27.68
50 6 1 TONIN SOFIA 2009 ONDABLU 02:29.31
51 7 7 TIGANI BENEDETTA 2009 ASD ARCA NUOTO 02:34.18
52 7 1 MURARO TESSA 2010 ANTARES NUOTO 02:34.67
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2a Giornata fascia B concentramento A Foglio n. 2
12/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 8 2 ARGENTA MABEL 2010 ONDABLU 02:34.77
54 8 6 RAVAGNAN IRENE 2010 RARI NANTES VENEZIA 02:35.55
55 7 2 VISENTINI ANGELICA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:36.46
56 8 1 VIEL GRETA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:37.12
57 7 6 VIO AGNESE 2010 PADOVANUOTO 02:37.69
58 8 8 DAL MAGRO VANESSA 2010 ONDABLU 02:39.03
59 7 8 ALFONSO EMMA 2009 RARI NANTES VENEZIA 02:39.20
60 7 3 TAMASSIA CAROLINA 2010 PADOVANUOTO 02:39.83
61 8 5 CORAZZA GIULIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 02:39.86
62 5 3 GUSSO SOFIA 2009 PADOVANUOTO 02:41.83
63 8 4 MOSCHELLA ALICE 2010 ASD ARCA NUOTO 02:43.37
- 8 7 CARNIO GRETA 2010 NORD EST H2O SSD RL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata fascia B concentramento A Foglio n. 3
12/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Oderzo, Domenica 12/02/2023 ore 15:36
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BENOMAR YOUSRI 2005 HYDROS 01:56.59
2 1 5 SPADETTO SAMUELE 2004 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:01.17
3 1 6 ALBANESE NICCOLO' 2005 HYDROS 02:04.47
4 2 4 CITRON NICOLO' 2006 HYDROS 02:05.04
5 1 1 VISENTIN LEONARDO 2007 RIVIERA NUOTO 02:05.18
6 1 7 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RARI NANTES VENEZIA 02:05.22
7 2 7 TRAVERSO GIACOMO 2008 ASD ARCA NUOTO 02:05.63
8 1 2 RICHETTI ALESSANDRO 2007 HYDROS 02:05.66
9 2 3 SPADOTTO CARLO 2006 ONDABLU 02:05.84
9 1 3 VENTURINI GIACOMO 2004 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:05.84

11 2 5 SARDANO MARIO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 02:05.86
12 1 8 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005 RIVIERA NUOTO 02:06.05
13 2 6 SCANDIUZZI MARIUS-DANIEL 2008 NORD EST H2O SSD RL 02:09.59
14 2 1 MICHIELIN GIOVANNI 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:09.61
15 3 5 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD EST H2O SSD RL 02:09.62
16 3 2 COLLODO NICOLA 2005 NORD EST H2O SSD RL 02:09.86
17 3 4 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:10.33
18 3 7 SACHER MARCO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:10.92
19 4 6 GAVA ALAN 2009 NOTTOLI NUOTO 74 02:11.63
20 4 5 DALLA CIA MATTEO 2009 HYDROS 02:11.66
21 4 3 BANDIERA BRUNO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:12.01
22 3 3 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO 02:12.26
23 5 1 DE BONI MATTHIAS 2009 ONDABLU 02:13.32
24 4 1 PUGHIUC RADU MIHAI 2009 ANTARES NUOTO 02:13.38
25 2 2 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:13.53
26 3 1 DI FIORE LORENZO 2009 HYDROS 02:13.54
27 4 4 SOLESIN ELIA 2009 HYDROS 02:13.64
28 4 2 RAMAN OKTAY 2009 Acqua18 ssd 02:14.57
29 3 8 PIAZZA NICOLA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:14.70
30 4 8 ULIANA MANUEL 2008 NOTTOLI NUOTO 74 02:14.83
31 5 4 RUSSO GIUSEPPE 2005 NORD EST H2O SSD RL 02:16.27
32 2 8 PELLIZZER ENRICO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:16.31
33 5 7 GECCHELE NICOLA 2009 PADOVANUOTO 02:16.80
34 5 8 KULLOLLI ALEX 2009 STILELIBERO SSD 02:17.22
35 4 7 TABAKU FATMIR 2007 HYDROS 02:18.13
36 5 5 VALERI SASHA 2009 PADOVANUOTO 02:19.34
37 5 3 CERVO LEVI RICCARDO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:19.47
38 5 6 MICHIELIN FRANCESCO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:19.69
39 6 3 MARTIGNAGO FILIPPO 2009 ANTARES NUOTO 02:20.64
40 5 2 MODOLO ANDREA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:20.77
41 6 4 JEDREJCIC DIEGO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:21.40
42 6 2 BOCCUZZI DAVIDE 2009 ONDABLU 02:22.15
43 7 5 VASSALINI GIACOMO 2009 STILELIBERO SSD 02:22.54
44 6 6 BANDIERA PIETRO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:26.37
45 7 2 CATANIA GIORGIO 2009 RIVIERA NUOTO 02:27.10
46 6 5 GIACOMETTI GIANLUCA 2009 SPORTING CLUB NOALE 02:27.25
47 7 3 COSTA CHARLIE 2008 ANTARES NUOTO 02:28.43
48 7 4 ZARA MATTIA 2009 RIVIERA NUOTO 02:28.94
49 7 6 PELLIZZER ALEXANDRE JOSE' 2009 ANTARES NUOTO 02:33.55
- 3 6 VIANELLO RICCARDO 2009 Acqua18 ssd SQU
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2a Giornata fascia B concentramento A Foglio n. 4
12/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Oderzo, Domenica 12/02/2023 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BESSEGA EMY 2005 PADOVANUOTO 01:16.87
1 1 4 GARBUJO GIADA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:16.87
3 1 6 ZANARDO LAURA 2008 HYDROS 01:18.74
4 1 3 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:19.78
5 1 2 TINAZZI LARA 2005 HYDROS 01:19.93
6 1 8 ZANET AURORA 2006 PADOVANUOTO 01:22.54
7 1 1 BONACCIN MATILDE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:23.18
8 2 5 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:23.94
9 2 4 TINTINAGLIA VIOLA 2007 HYDROS 01:24.20

10 3 3 VETTOREL SARA 2010 ONDABLU 01:24.49
11 2 3 BERGO VITTORIA AGNESE 2010 NORD EST H2O SSD RL 01:25.41
12 2 6 DAL BORGO GRETA 2010 HYDROS 01:27.51
13 3 5 BORTOT ELEONORA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:28.07
14 4 4 MARTIGNAGO SARA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:28.10
15 3 6 PALUDETTO AGNESE 2009 ONDABLU 01:28.34
16 2 1 SANTIN CAMILLA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:28.42
17 2 2 ZANCHETTA SOFIA 2010 NORD EST H2O SSD RL 01:28.50
18 3 4 ZANET BEATRICE 2010 PADOVANUOTO 01:29.05
19 2 7 BENEDETTI ALICE 2009 NORD EST H2O SSD RL 01:29.25
20 3 2 ZANARDO GIULIA 2004 ASD ARCA NUOTO 01:31.65
21 3 7 STEFANI LEDA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:33.11
22 2 8 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ANTARES NUOTO 01:34.44
23 4 5 MURARO TESSA 2010 ANTARES NUOTO 01:36.86
24 4 3 PERISSINOTTO VALENTINA 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:37.68
25 4 6 LISTO ANNA 2010 ASD ARCA NUOTO 01:38.33
- 1 7 BEDIN SARA 2006 PADOVANUOTO ASS
- 4 2 TAMASSIA CAROLINA 2010 PADOVANUOTO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata fascia B concentramento A Foglio n. 5
12/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Oderzo, Domenica 12/02/2023 ore 16:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 NORD EST H2O SSD RL 01:07.61
2 1 2 BISCARO RICCARDO 2006 ONDABLU 01:14.80
3 1 5 SCHIAVON SIMONE 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:14.87
4 1 1 ZALLONI ALESSANDRO 2009 HYDROS 01:15.69
5 1 3 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:16.00
6 1 6 TIOZZO TOMMASO 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:16.50
7 1 7 VOLO ANDREA 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:16.54
8 2 4 TRABUCCO GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 01:17.06
9 3 2 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:18.21

10 2 5 PUGHIUC RADU MIHAI 2009 ANTARES NUOTO 01:19.04
10 1 8 ROSSI GABRIELE 2009 HYDROS 01:19.04
12 2 8 FURLANETTO LORENZO 2008 ASD ARCA NUOTO 01:19.63
13 2 7 SCARPA GIOVANNI 2009 HYDROS 01:20.00
14 3 5 BONSO LEONARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:20.25
15 2 6 BETTETO GIACOMO 2009 SPORTING CLUB NOALE 01:20.37
16 2 2 BATTISTEL GERONIMO 2009 PADOVANUOTO 01:20.74
17 3 3 ROSSI LORENZO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:22.03
18 2 1 GASHI SAMUELE 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:22.14
19 2 3 MARTIGNAGO FILIPPO 2009 ANTARES NUOTO 01:23.13
20 3 4 LOVAT ALEKSANDR 2007 ASD ARCA NUOTO 01:23.36
21 3 6 DI PIERI PIETRO 2009 STILELIBERO SSD 01:25.91
22 3 7 COSTA CHARLIE 2008 ANTARES NUOTO 01:29.28
- 3 1 SYDORCHUK STEPAN 2009 ANTARES NUOTO ASS
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2a Giornata fascia B concentramento A Foglio n. 6
12/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Oderzo, Domenica 12/02/2023 ore 16:17
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 LUNARDELLI GIADA 2007 HYDROS 02:28.11
2 1 4 VANIN CATERINA 2007 STILELIBERO SSD 02:31.47
3 1 3 DONA' SARA 2009 HYDROS 02:31.87
4 1 6 VETTOREL ELENA 2008 ONDABLU 02:32.76
5 1 2 STACH GIULIA 2008 ONDABLU 02:35.27
6 2 4 LISTO ANNA 2010 ASD ARCA NUOTO 02:46.20
7 2 5 TOSATTO EMMA 2010 ANTARES NUOTO 02:47.50
8 2 6 RADUCU NICOLE ARIANNA 2010 PADOVANUOTO 02:48.10
9 2 7 PRIZZON BEATRICE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:51.13

10 2 3 MEGGIATO ASIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 02:54.01
11 1 7 MAZZOCCO MARYSOL 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:55.30
- 2 2 GALLO IANA 2010 RARI NANTES VENEZIA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata fascia B concentramento A Foglio n. 7
12/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Oderzo, Domenica 12/02/2023 ore 16:25
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GOBBO FEDERICO 2005 HYDROS 02:14.05
2 1 3 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSD 02:15.16
3 3 5 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:16.22
4 1 6 CAVALLIN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:17.58
5 1 7 LENISA NICHOLAS 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:20.95
6 2 4 STELLA FRANCESCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 02:21.79
7 2 5 VIANELLO LORENZO 2009 STILELIBERO SSD 02:23.09
8 1 1 CHECCHIN ALESSIO 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:23.30
9 1 2 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:24.48

10 2 6 DIANA MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 02:24.76
11 1 8 PIVA MATTIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:24.99
12 2 3 CAVALLIN GABRIELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:27.05
13 3 4 GAVA ALAN 2009 NOTTOLI NUOTO 74 02:29.85
14 2 2 SOLESIN ELIA 2009 HYDROS 02:34.37
15 3 3 SORIENTE ALESSANDRO 2009 ONDABLU 02:40.24
16 3 6 BANDIERA PIETRO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:50.06
- 1 4 MAINARDI MATTEO 2005 NORD EST H2O SSD RL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata fascia B concentramento A Foglio n. 8
12/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Oderzo, Domenica 12/02/2023 ore 16:36
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PERRONI LAURA 2006 PADOVANUOTO 00:27.92
2 1 3 RIZZOTTO VERONICA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:28.06
3 2 1 TREVISIOL MELISSA 2006 PADOVANUOTO 00:28.11
4 1 2 TEDESCO CAROLINA 2007 HYDROS 00:28.26
5 1 6 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTO 00:28.30
6 1 5 DALL'O' MINERVA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:28.49
7 1 8 TREVISAN MARIANNA 2005 HYDROS 00:28.50
8 1 7 MAGGIOLO CATERINA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:28.56
9 2 4 XALLE MATILDE 2006 NORD EST H2O SSD RL 00:29.03

10 10 5 SPIGARIOL CATERINA 2009 STILELIBERO SSD 00:29.16
11 2 6 GARBUJO GIADA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:29.25
12 2 3 TINAZZI LARA 2005 HYDROS 00:29.29
13 1 1 DALLA TOR FRANCESCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:29.32
14 2 5 BUSETTO ALESSIA 2005 RARI NANTES VENEZIA 00:29.39
15 2 7 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.48
16 2 2 STOCCO MATILDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:29.49
17 3 6 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.55
18 2 8 MUNARI GIULIA 2008 STILELIBERO SSD 00:29.59
19 5 5 ZANET AURORA 2006 PADOVANUOTO 00:29.63
20 3 2 SARTORATO GIADA 2006 HYDROS 00:29.75
21 3 8 DE MIN REBECCA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.77
21 5 4 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.77
23 3 7 PAGANIN ALICE 2009 NORD EST H2O SSD RL 00:29.78
24 6 7 ANDREETTA AGATA 2007 PADOVANUOTO 00:29.81
24 3 1 VELLUDO AURORA 2010 NORD EST H2O SSD RL 00:29.81
26 3 4 VENDRAME FRANCESCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:30.00
27 3 3 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:30.09
28 4 3 ANGELICO AURORA 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:30.20
29 3 5 ZANARDO LAURA 2008 HYDROS 00:30.30
30 8 4 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTO 00:30.41
31 4 5 MARANGON SVEVA 2009 STILELIBERO SSD 00:30.50
32 4 7 ARGENTA MAEVA 2006 ONDABLU 00:30.51
33 4 1 DE RISIO GIORGIA 2007 PADOVANUOTO 00:30.65
34 6 3 CANOVA LINDA 2010 RIVIERA NUOTO 00:30.66
35 5 3 CURTOL MICHELA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.67
36 4 8 MURIOTTO MARTINA 2009 NORD EST H2O SSD RL 00:30.68
37 5 2 BIASIOLO SOPHIE 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:30.76
38 4 6 ANESE NOEMI 2007 PADOVANUOTO 00:30.78
39 4 2 SCOMPARIN GRETA 2009 RARI NANTES VENEZIA 00:30.92
40 4 4 GALBINCEA EMMA MARIA 2009 RARI NANTES VENEZIA 00:31.06
41 8 5 CESCHEL ANNA 2010 PADOVANUOTO 00:31.14
42 6 4 SAVIAN GIORGIA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 00:31.29
43 5 1 ZANET BEATRICE 2010 PADOVANUOTO 00:31.34
44 6 5 TIMONI LUDOVICA 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:31.45
45 5 7 PADOAN ANNA 2007 HYDROS 00:31.62
46 6 6 GALLO IANA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:31.81
47 6 1 CARRER FRANCESCA 2009 STILELIBERO SSD 00:32.22
48 7 3 VETTOREL SARA 2010 ONDABLU 00:32.27
48 7 5 GUSSO SOFIA 2009 PADOVANUOTO 00:32.27
50 7 4 MEGGIATO ASIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:32.39
51 6 8 TOSATTO EMMA 2010 ANTARES NUOTO 00:32.47
52 5 6 STEFANI LEDA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:32.49

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata fascia B concentramento A Foglio n. 9
12/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 5 8 ZANARDO GIULIA 2004 ASD ARCA NUOTO 00:32.50
54 7 2 VIO AGNESE 2010 PADOVANUOTO 00:32.56
55 8 3 TAMASSIA MATILDE 2010 PADOVANUOTO 00:32.66
56 8 8 ZANCHETTA SOFIA 2010 NORD EST H2O SSD RL 00:32.72
57 8 7 BERGO VITTORIA AGNESE 2010 NORD EST H2O SSD RL 00:32.73
58 7 6 BENEDETTI ALICE 2009 NORD EST H2O SSD RL 00:32.85
59 6 2 RAVAGNAN IRENE 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:32.87
60 10 3 RADUCU NICOLE ARIANNA 2010 PADOVANUOTO 00:32.95
61 9 4 ALFONSO EMMA 2009 RARI NANTES VENEZIA 00:33.01
62 9 5 BORTOT ELEONORA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:33.06
63 8 6 ARGENTA MABEL 2010 ONDABLU 00:33.11
64 7 7 PERISSINOTTO VALENTINA 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:33.19
65 9 3 PIAZZA DARIA NICOLETTA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:33.23
66 8 2 PALUDETTO AGNESE 2009 ONDABLU 00:33.34
67 7 8 VISENTINI ANGELICA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:33.35
68 8 1 DAL MAGRO VANESSA 2010 ONDABLU 00:33.47
69 7 1 PRIZZON BEATRICE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:33.60
70 9 2 VIEL GRETA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:34.00
71 10 4 SLOBODIANIUK MILANA 2010 ANTARES NUOTO 00:34.03
72 9 6 PAVAN MICHIELON GIOIA 2006 RARI NANTES VENEZIA 00:34.59
73 10 6 MOSCHELLA ALICE 2010 ASD ARCA NUOTO 00:35.07
74 10 2 CARNIO GRETA 2010 NORD EST H2O SSD RL 00:36.80
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2a Giornata fascia B concentramento A Foglio n. 10
12/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Oderzo, Domenica 12/02/2023 ore 16:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BENOMAR YOUSRI 2005 HYDROS 00:24.40
2 2 5 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLU 00:24.86
3 1 3 GIURIN DANIELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:25.13
4 1 2 ARGENTO RICCARDO 2005 HYDROS 00:25.26
5 1 1 BUONOCORE DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:25.36
6 1 6 DAL MAS GIANLUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:25.42
7 1 7 FORESTO DAVIDE 2004 HYDROS 00:25.69
8 2 4 VENTURINI GIACOMO 2004 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:25.75
9 1 8 TUCCILLO ROCCO FERNANDO 2006 Acqua18 ssd 00:25.93

10 2 3 MICHIELIN GIOVANNI 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:25.98
11 3 4 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:26.33
12 2 2 CITRON NICOLO' 2006 HYDROS 00:26.42
13 2 1 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.48
14 2 6 SPADOTTO CARLO 2006 ONDABLU 00:26.51
15 3 5 SACHER MARCO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:26.57
16 4 4 TRAVERSO GIACOMO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:26.58
17 3 3 SARDANO MARIO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:26.60
18 2 8 DALL'AVA FILIPPO 2004 ASD ARCA NUOTO 00:26.68
19 3 8 BOVO SIMONE 2007 RIVIERA NUOTO 00:26.88
20 3 7 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005 RIVIERA NUOTO 00:26.89
21 3 2 BARBON MARTINO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:26.92
22 2 7 COLLODO NICOLA 2005 NORD EST H2O SSD RL 00:26.94
23 4 8 FURLANETTO LORENZO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:27.31
24 4 1 MICHIELIN FRANCESCO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:27.35
25 4 6 GASHI SAMUELE 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:27.43
26 4 5 MARTINATO ALVISE 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:27.54
27 5 4 LAZZARIN MATTIA 2008 PADOVANUOTO 00:27.57
28 4 7 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO 00:27.63
29 4 2 PINAZZA MARCO 2007 PADOVANUOTO 00:27.73
29 3 1 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:27.73
31 5 5 VIANELLO RICCARDO 2009 Acqua18 ssd 00:27.75
32 5 2 DI FIORE LORENZO 2009 HYDROS 00:27.92
33 5 7 JEDREJCIC DIEGO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:28.02
33 5 1 PELLIZZER ENRICO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:28.02
35 4 3 BISCARO RICCARDO 2006 ONDABLU 00:28.07
35 1 4 BETTETO GIACOMO 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:28.07
37 3 6 SCHIAVON SIMONE 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:28.22
38 7 7 GIACOMETTI GIANLUCA 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:28.24
39 6 4 BATTISTEL GERONIMO 2009 PADOVANUOTO 00:28.29
40 5 6 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:28.34
41 5 3 BANDIERA BRUNO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:28.38
42 6 6 CHECCHIN ALESSIO 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:28.41
43 5 8 DALLA CIA MATTEO 2009 HYDROS 00:28.46
44 8 1 ROSSI GABRIELE 2009 HYDROS 00:28.56
45 6 2 PIVA MATTIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:28.63
46 6 3 DE BONI MATTHIAS 2009 ONDABLU 00:28.64
47 7 6 RAMAN OKTAY 2009 Acqua18 ssd 00:28.78
48 7 3 RIVA DANIEL 2006 ASD ARCA NUOTO 00:28.83
49 7 4 ULIANA MANUEL 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.84
50 7 5 PIAZZA NICOLA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:28.89
51 6 7 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD EST H2O SSD RL 00:28.93
52 6 1 SACHER PIETRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:29.28
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2a Giornata fascia B concentramento A Foglio n. 11
12/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 2 MENEGAZZO STEFANO 2009 RARI NANTES VENEZIA 00:29.49
54 8 3 CATANIA GIORGIO 2009 RIVIERA NUOTO 00:29.69
55 7 1 VALERI SASHA 2009 PADOVANUOTO 00:29.70
56 6 5 TABAKU FATMIR 2007 HYDROS 00:29.77
57 6 8 GECCHELE NICOLA 2009 PADOVANUOTO 00:30.02
58 8 5 CERVO LEVI RICCARDO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.24
59 7 8 VASSALINI GIACOMO 2009 STILELIBERO SSD 00:30.37
60 8 6 ROSSI LORENZO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:30.64
61 8 2 PELLIZZER ALEXANDRE JOSE' 2009 ANTARES NUOTO 00:30.87
62 8 4 SORIENTE ALESSANDRO 2009 ONDABLU 00:30.95
- 8 7 SYDORCHUK STEPAN 2009 ANTARES NUOTO ASS
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2a Giornata fascia B concentramento A Foglio n. 12
12/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Oderzo, Domenica 12/02/2023 ore 17:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MARTIN GIOVANNA 2007 HYDROS 01:05.83
2 1 4 TREVISAN MARIANNA 2005 HYDROS 01:06.96
3 1 3 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:08.36
4 1 6 BOSCHIN LISA 2004 PADOVANUOTO 01:09.90
5 1 2 SPAVENTO SOFIA 2004 RARI NANTES VENEZIA 01:10.35
6 1 1 SOLMI GIADA 2007 HYDROS 01:10.45
7 2 2 SPANO VITTORIA 2010 STILELIBERO SSD 01:11.13
8 1 8 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 HYDROS 01:11.80
9 2 6 TREVISIOL MELISSA 2006 PADOVANUOTO 01:11.91

10 1 7 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:12.01
11 2 4 TINTINAGLIA VIOLA 2007 HYDROS 01:12.83
12 2 1 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:13.44
13 2 3 ZANON SILVIA 2009 NORD EST H2O SSD RL 01:13.57
14 2 5 DE RISIO GIORGIA 2007 PADOVANUOTO 01:13.87
15 2 7 GUERRA ANNA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:14.70
16 3 5 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:15.07
17 3 4 CONSTANTINOV KATERINA 2010 Acqua18 ssd 01:15.75
18 3 3 BIASIOLO SOPHIE 2010 SPORTING CLUB NOALE 01:16.38
19 5 4 SANTIN CAMILLA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:17.40
20 4 3 TONIN SOFIA 2009 ONDABLU 01:17.98
21 2 8 PRATILLO MADDALENA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:18.09
22 3 8 TIGANI BENEDETTA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:18.12
23 3 6 CARRARO GIULIA 2009 STILELIBERO SSD 01:18.20
24 4 4 CIAN SILVIA 2009 PADOVANUOTO 01:18.21
25 4 5 BONACCIN MATILDE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:19.07
26 3 2 CURTOL MICHELA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:19.13
27 3 7 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ANTARES NUOTO 01:19.25
28 4 6 DAL BORGO GRETA 2010 HYDROS 01:19.50
29 3 1 GABRIELI CAROLINA 2009 STILELIBERO SSD 01:19.87
30 4 7 SAVIAN GIORGIA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:20.32
31 4 2 CALLERI GAIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:22.07
32 5 3 CORAZZA GIULIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 01:24.28
33 5 5 MAZZOCCO MARYSOL 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:25.02
34 5 2 PIAZZA DARIA NICOLETTA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:26.92
35 5 6 ROSSI ISABELLA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 01:33.09
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2a Giornata fascia B concentramento A Foglio n. 13
12/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Oderzo, Domenica 12/02/2023 ore 17:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SPADETTO SAMUELE 2004 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:00.79
2 1 4 DAL MAS GIANLUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:01.84
3 1 7 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:04.13
4 2 4 VISENTIN LEONARDO 2007 RIVIERA NUOTO 01:04.18
5 1 3 PINAZZA MARCO 2007 PADOVANUOTO 01:04.61
6 1 1 TON EMANUELE 2009 STILELIBERO SSD 01:04.96
7 1 8 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:05.02
8 2 3 BARBON MARTINO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:05.15
9 1 2 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:05.23

10 2 5 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:05.28
11 2 6 RICHETTI ALESSANDRO 2007 HYDROS 01:05.50
12 1 6 VASSALINI ALVISE 2005 STILELIBERO SSD 01:06.66
13 2 1 LAZZARIN MATTIA 2008 PADOVANUOTO 01:07.30
14 2 8 MARTINATO ALVISE 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:07.51
15 2 2 DIANA MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:07.52
16 3 7 MEDANA GIOVANNI 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:07.65
17 3 4 BOVO SIMONE 2007 RIVIERA NUOTO 01:07.70
18 2 7 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:08.12
19 4 4 VOLO ANDREA 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:09.95
20 3 3 MODOLO ANDREA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:11.32
21 3 5 MENEGAZZO STEFANO 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:11.70
22 4 5 LOVAT ALEKSANDR 2007 ASD ARCA NUOTO 01:12.00
23 3 2 TIOZZO TOMMASO 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:12.49
24 4 3 BOCCUZZI DAVIDE 2009 ONDABLU 01:13.34
25 3 6 BONSO LEONARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:13.83
26 4 6 ZARA MATTIA 2009 RIVIERA NUOTO 01:14.77
27 4 2 DI PIERI PIETRO 2009 STILELIBERO SSD 01:21.16
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2a Giornata fascia B concentramento A Foglio n. 14
12/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Oderzo, Domenica 12/02/2023 ore 17:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PERRONI LAURA 2006 PADOVANUOTO 00:31.89
2 1 3 XALLE MATILDE 2006 NORD EST H2O SSD RL 00:31.97
3 1 5 BOSCHIN LISA 2004 PADOVANUOTO 00:32.43
4 1 6 DALL'O' MINERVA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:32.64
5 1 2 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:32.70
6 1 7 CIBIEN ELEONORA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:32.82
7 1 1 LUNARDELLI GIADA 2007 HYDROS 00:33.52
8 1 8 ANGELICO AURORA 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:33.93
9 2 4 STACH GIULIA 2008 ONDABLU 00:33.95

10 2 5 VETTOREL ELENA 2008 ONDABLU 00:34.13
11 3 5 ANDREETTA AGATA 2007 PADOVANUOTO 00:34.21
12 2 6 DE MIN REBECCA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:34.33
13 2 3 VISENTIN ANNA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.35
14 3 4 BRUCO MARTINA 2007 Acqua18 ssd 00:34.86
15 2 2 ARGENTA MAEVA 2006 ONDABLU 00:35.83
16 3 3 PAVAN MICHIELON GIOIA 2006 RARI NANTES VENEZIA 00:39.38
17 3 6 TAMASSIA MATILDE 2010 PADOVANUOTO 00:41.72
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2a Giornata fascia B concentramento A Foglio n. 15
12/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Oderzo, Domenica 12/02/2023 ore 17:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GOBBO FEDERICO 2005 HYDROS 00:27.85
2 2 4 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLU 00:29.49
3 1 3 GIURIN DANIELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.53
4 2 7 DALL'AVA FILIPPO 2004 ASD ARCA NUOTO 00:29.69
5 1 5 ARGENTO RICCARDO 2005 HYDROS 00:29.90
6 1 6 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSD 00:30.06
7 1 2 CAVALLIN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:30.26
8 2 5 BUONOCORE DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:30.38
9 2 3 LENISA NICHOLAS 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:30.61

10 1 7 TUCCILLO ROCCO FERNANDO 2006 Acqua18 ssd 00:30.74
11 2 2 RIVA DANIEL 2006 ASD ARCA NUOTO 00:32.07
12 2 6 RUSSO GIUSEPPE 2005 NORD EST H2O SSD RL 00:33.12
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2a Giornata fascia B concentramento A Foglio n. 16
12/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Oderzo, Domenica 12/02/2023 ore 17:34
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZAMUNER ALICE 2009 Acqua18 ssd 05:22.04
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2a Giornata fascia B concentramento A Foglio n. 17
12/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Oderzo, Domenica 12/02/2023 ore 17:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FORESTO DAVIDE 2004 HYDROS 04:52.54
2 1 5 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 04:54.85
3 1 6 STELLA FRANCESCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 05:09.52
4 1 2 CAVALLIN GABRIELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 05:15.59
5 1 1 TRABUCCO GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 05:23.76
6 1 3 MEDANA GIOVANNI 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 05:26.96
7 1 7 SCARPA GIOVANNI 2009 HYDROS 05:35.19
8 1 8 KULLOLLI ALEX 2009 STILELIBERO SSD 05:35.21
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2a Giornata fascia B concentramento A Foglio n. 18
12/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Oderzo, Domenica 12/02/2023 ore 17:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ALBANESE NICCOLO' 2005 HYDROS 08:42.23
2 1 5 RAMON ANDREA 2007 NORD EST H2O SSD RL 09:05.28
3 1 3 SALVADORI GIULIA 2005 HYDROS 09:26.10
4 1 6 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 09:28.11
5 1 2 LIANA BEATRICE 2005 HYDROS 09:29.99
6 1 7 SCANDIUZZI MARIUS-DANIEL 2008 NORD EST H2O SSD RL 09:30.83
7 2 3 ZALLONI ALESSANDRO 2009 HYDROS 09:30.95
8 2 4 VIDOTTO SOFIA 2007 HYDROS 09:36.45
9 2 5 DALLA LIBERA REBECCA 2008 ONDABLU 09:49.18

10 2 7 SCARABEL REBECCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 09:53.30
11 2 2 SORRENTINO LIDIA 2009 HYDROS 09:57.97
12 2 6 MARTIGNAGO SARA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 10:28.45
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